

Legnica, 20.06.2018r.

IM.RZP.271.6.1.320.26.2018

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę wraz z montażem wyposażenia żłobka i przedszkola w meble w ramach zadania inwestycyjnego "Adaptacja budynku przy ul. Krzemienieckiej 1 w Legnicy na potrzeby przedszkola i żłobka publicznego" – dwie części:**

- część nr 1 - dostawa wraz z montażem wyposażenia żłobka w meble
- część nr 2 - dostawa wraz z montażem wyposażenia przedszkola w meble

W związku z wniesionym przez Wykonawców zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity z późn. zm) oraz pkt VII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi (zapytanie/odpowiedź):

I.

Pytanie 1:

„...Część nr 1 Żłobek

Szafa wnękowa SZ-1 pom. 1.31

Szafa wnękowa SZ- 3 pom. 2.24

Szafa wnękowa SZ-2 pom. 2.27

Proszę o podanie szerokości i głębokości poszczególnych szaf wnękowych. Podanie wymiaru tylko wysokości szaf uniemożliwia jakkolwiek wycenę...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymiary i układ półek dla szaf wnękowych podano na rysunku 03'WYPOSAŻENIE –meble na zamówienie’.

„, Część 1 i 2 żłobek i przedszkole pytania:...”

Pytanie 2:

„...Poz. 115 Ława SV-94 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na stolik kawowy okrągły na metalowej konstrukcji w kolorze aluminium, którą tworzy rama i nogi wyposażone w stopkę regulacyjną. Stopka umożliwi idealne wypoziomowanie mebla, regulacja w zakresie do 25 mm. Blaty stołów wykonane z płyty laminowanej o gr. 25 mm wykończonej obrzeżem o gr. 2 mm, śr. 80 cm, wys. 50 cm. Kolor płyty klon lub buk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względu na to, że z treści zapytania nie wynika czy meble wymienione w pytaniach 2-10 stanowią integralną całość (są częścią jednej serii meblowej) oraz jak wyglądają Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Jednocześnie Zamawiający informuje – przypomina, że zgodnie z zapisami ustawy Pzp oraz pkt III ppkt 2 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz cyt.”...2. *Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazano jakkolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie- należy przyjąć, że wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż zaproponowane przez Zamawiającego. Zgodnie z treścią art. 29 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity ze zmianami) jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazane są konkretne rozwiązania pod względem cech, parametrów lub rozwiązań technicznych, Zamawiający dopuszcza zastosowanie mebli, wyposażenia, urządzeń i wyrobów lub rozwiązań technicznych równoważnych, co do ich cech, parametrów lub rozwiązań technicznych, a wszystkie ewentualne nazwy firmowe mebli, wyposażenia, urządzeń i wyrobów użyte w opisie przedmiotu zamówienia powinny być traktowane jako definicje standardowe, a nie konkretne nazwy firmowe mebli, wyposażenia, urządzeń i wyrobów zastosowanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.*

Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust 5 ww. ustawy Pzp - poprzez załączenie do oferty np. kart produktów, katalogów, opisów producenta, itp.- czyli opisów, które w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały równoważność mebli, wyposażenia, urządzeń i wyrobów lub rozwiązań technicznych...

Pytanie 3:

„...Poz. 099 Szafka SV-16 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na Szafkę niska z 1 półką, dwuskrzydłowa, uchwyty kolor aluminium, drzwiczki z zamkiem, wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, wym. 76 x 40 x 80 cm. Kolor płyty klon lub buk?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 4:

„...Poz. 100 Kontener SV-15 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na Kontenerem wolnostojący wykonany z płyty laminowanej w tonacji klonu, o gr. 18 mm oraz 25 mm na wieńcach górnych. Na ruchomych rolnach z hamulcem. Bogate wyposażenie: piórniki, centralny zamek, w szufladach mechanizm stop kontrol zabezpieczający przed jednoczesnym wysuwem więcej niż jednej szuflady. Wym. 43,20 x 58 x 65,10 cm...”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 5:

„...Poz. 102 Szafka SV-09 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na Regał z szafką wykonany z płyty laminowanej w kolorze buk lub klonu o gr. 18 mm. Wymiary 76 x 40 x 115 cm. U góry otwarta półka, dół drzwiczki dwuskrzydłowe z zamkiem...”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 6:

„...Poz. 103 Szafka SV-01 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na Szafę dwudrzwiową wykonana z płyty laminowanej w kolorze buku lub klonu o gr. 18 mm Wym. 76 x 40 x 185 cm. 5 półek na segregatory...”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 7:

„...Poz. 104 Szafka SV-04 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na Regał z szafką wykonany z płyty laminowanej w kolorze buk lub klonu o gr. 18 mm. Wymiary 76 x 40 x 185 cm. U góry 2 półki otwarte, dół dwie przestrzenie zamykane drzwiczkami z zamkiem ...”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 8:

„...Poz. 105 Szafa SV-5 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na Szafę ubraniową wykonana z płyty laminowanej kolorze buku lub klonu o gr. 18 mm. Szafa została wyposażona w półkę oraz wieszak wysuwany. Wym. 76 x 40 x 185 cm...”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 9:

„...Poz. 106 Biurko SV-36 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na biurko n metalowej konstrukcji w kolorze aluminium, którą tworzy rama i nogi wyposażone w stopkę regulacyjną. Stopka umożliwia idealne wypoziomowanie mebla- regulacja w zakresie do 25 mm. Blaty biurek wykonane z płyty laminowanej w tonacji klonu o gr. 25 mm, wykończonej obrzeżem o gr. 2 mm. . Pod blatem znajduje się listwa do poziomego okablowania, a w blacie przelotka. Wym. 160 x 80 x 76 cm...”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 10:

„...Poz. 101 Stół SV-38 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na stół na stelażu metalowym z okrągłymi nogami w kolorze aluminium. Blaty z płyty laminowanej w tonacji klonu o gr. 18 mm, wykończonej obrzeżem o gr. 2 mm. W tym. blatu 120 x 80 cm. , stelaż metalowy o profilu 40 x 20 mm i rury fi 40mm...”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 11:

„...W zestawieniu cen żłobek- załącznik nr 10, poz. 5 drzwiczki do szatni widnieje ilość 6 sztuk, zaś w załączniku nr 9 opis wyposażenia jest 5 kpl. Proszę podać prawidłową ilość kpl drzwi do szatni...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć i wycenić 6 kpl drzwiczek do szatni.

Pytanie 12:

„...W zestawieniu cen żłobek- załącznik nr 10, w poz. 8 widnieje chłodziarka podblatowa, która nie jest ujęta w opisie wyposażenia w załączniku nr 9. Proszę o podanie parametrów chłodziarki w celu prawidłowej wyceny lub o wykreślenie pozycji 8 z załącznika nr 10...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje chłodziarki podblatowej. W załączeniu zmieniony załącznik nr 10.

Pytanie 13:

„...W wymaganiach ogólnych widnieje zapis iż meble tapicerowane muszą być zgodne z normą PN-EN 1021-1:2014-12- Meble - Ocena zapalności mebli tapicerowanych - Część 1: Źródło zapłonu: tłący papieros

PN-EN 1021-1:2014-12- Meble - Ocena zapalności mebli tapicerowanych - Część 2: Źródło zapłonu: równoważnik płomienia zapalki

Natomiast w opisie przedmiotu zamówienia wskazujecie na tapicerkę podstawową nie posiadającą atestu trudnopalności. Proszę o sprecyzowanie oczekiwanej tapicerki i modyfikację opisu przedmiotu zamówienia...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest załączyć przy dostawie mebli aktualne certyfikaty zgodności spełniające wymagania bezpieczeństwa, ergonomii i zagwarantowania wyposażenia dobrej jakości wydane przez jednostki certyfikujące te wyroby. W przypadku mebli tapicerowanych wymaga się aby dostarczone meble były dopuszczone do stosowania w przedszkolu i żłobku, jeśli meble posiadają taki certyfikat nie wymaga się atestu trudnopalności tapicerki.

Pytanie 14:

„...W rozdziale VI SIWZ dokumenty i załączniku wymagane do oferty, wskazujecie Państwo w pkt 11 wymóg zatwierdzenia opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zał. 9 oraz zał. 11. W ostatnie kolumnie w/w załączników wskazujecie Państwo konkretnego dostawcę jakim jest np. Moje Bambino, Novum. W związku z powyższym nie możemy zatwierdzić zamieszczonego opisu przedmiotu zamówienia ze wskazanym producentem...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załącznikach nr 9 i 11 ostatnia kolumna prawidłowo opisana jest „dostawca/producent lub równoważne” W zestawieniach w załącznikach nr 9 i 11 podano przykładowych dostawców w celu bardziej precyzyjnego opisu zamówienia – nie jest wymagane zastosowanie wyposażenia wymienionych dostawców. Parametry dostarczonych mebli powinny być zgodne z opisem a ich wygląd i kolorystyka jak najbardziej zbliżony do przedstawionego na zdjęciach. W ostatniej kolumnie należy skreślić podanego przykładowych dostawcę i wpisać zaproponowanego dostawcę lub wytwórcę- w załączeniu ww. załączniki w formie edytowalnej.

Zgodnie z zapisami ustawy Pzp oraz pkt III ppkt 2 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz cyt. „...2. (...) Zgodnie z treścią art. 29 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity ze zmianami) jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazane są konkretne rozwiązania pod względem cech, parametrów lub rozwiązań technicznych, Zamawiający dopuszcza zastosowanie mebli, wyposażenia, urządzeń i wyrobów lub rozwiązań technicznych równoważnych, co do ich cech, parametrów lub rozwiązań technicznych, a wszystkie ewentualne nazwy firmowe mebli, wyposażenia, urządzeń i wyrobów użyte w opisie przedmiotu zamówienia powinny być traktowane jako definicje standardowe, a nie konkretne nazwy firmowe mebli, wyposażenia, urządzeń i wyrobów zastosowanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust 5 ww. ustawy Pzp - poprzez załączenie do oferty np. kart produktów, katalogów, opisów producenta, itp.- czyli opisów, które w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały równoważność mebli, wyposażenia, urządzeń i wyrobów lub rozwiązań technicznych...”

Pytanie 15:

„...Proszę o usunięcie wymogu zatwierdzenia załącznika nr 9 i 11 wskazującego na konkretnego producenta lub zamieszczenie wersji edytowalnej załącznika nr 9 oraz 11 z niewypełnionym polem. Zapis jaki Państwo wprowadziliście jest niezgodny z ustawą PZP art. 16...”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 14.

Pytanie 16:

„...Część 2 - dostawa wraz z montażem wyposażenia przedszkola w meble
Załącznik nr 11 poz. 015 pojemnik Jumbo ilość 2szt, załącznik nr 12 poz. 49 pojemnik Jumbo ilość 1 szt. Proszę o uściślenie jaka ilość należy przyjąć do wyceny...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć i wycenić 2 szt. pojemników Jumbo.

II.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp oraz pkt VIII ppkt.1 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający zmienia-modyfikuje treść załącznika nr 4 do „Instrukcji dla Wykonawców”- Rozdział 2 siwz „Wykaz części zamówienia powierzonych podwykonawcom” – w załączeniu.

W związku z powyższym, w celu przygotowania rzetelnych ofert przez Wykonawców Zamawiający zmienia termin składania ofert na 26.06.2018r. na godzinie 13.00 i w związku z powyższym zmienia zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów:

- w pkt XI ppkt 12:

z: „... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica

Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

„Dostawa wraz z montażem wyposażenia żłobka i przedszkola w meble w ramach zadania inwestycyjnego „Adaptacja budynku przy ul. Krzemienieckiej 1 w Legnicy na potrzeby przedszkola i żłobka publicznego” część nr*podać numery części, na które Wykonawca składa ofertę)

Nie otwierać przed 20.06.2018r. godz. 10³⁰.

na: „... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica

Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

Dostawa wraz z montażem wyposażenia żłobka i przedszkola w meble w ramach zadania inwestycyjnego „Adaptacja budynku przy ul. Krzemienieckiej 1 w Legnicy na potrzeby przedszkola i żłobka publicznego” część nr*podać numery części, na które Wykonawca składa ofertę)

Nie otwierać przed 26.06.2018r. godz. 13³⁰.

- w pkt XII ppkt 1:

z: „... 1. Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 20.06.2018r.do godz. 10⁰⁰...”

na: „... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 26.06.2018r. godz. 13.00...”

- w pkt XII ppkt 2:

z: „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.06.2018r.** o godz. 10³⁰...”

na: „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.06.2018r.** o godz. 13³⁰...”

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W załączeniu:

- zmieniony - zmodyfikowany załącznik nr 4 do „instrukcji dla Wykonawców”- Rozdział 2 siwz „Wykaz części zamówienia powierzonych podwykonawcom”,
- załącznik nr 9 i 11 w wersji edytowalnej,
- „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia”.

Z up. Prezydenta Miasta


Krzysztof Duszczyński
(Zastępca Prezydenta)